审议通过了《关于<公司 2022 年限制性股票激励计划(草案)>及其摘要的议案》

等相关议案。2022 年 5 月 16 日召开的第四届董事会第三十九次会议和第四届监

事会第三十四次会议审议通过了《关于调整 2022 年限制性股票激励计划激励对

象名单和授予权益数量的议案》《关于向激励对象授予限制性股票的议案》。2022

年 5 月 31 日，公司披露了《限制性股票授予登记完成的公告》，限制性股票的

标的股票来源为公司从二级市场回购的本公司 A 股普通股，本次限制性股票授

予登记完成日为 2022 年 5 月 31 日，实际授予对象 204 人，实际授予数量 409.40

万股。

3

综上，公司回购专用证券账户中的股份使用情况如下：

授予登记完成日期 股份数量（万股） 用途

2019年 6月 26日 539.10 2019年限制性股票激励计划股份授予

2022年 5月 31日 409.40 2022年限制性股票激励计划股份授予

合计 948.50

三、本次股票注销情况

1、原因及数量：

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，公司回购

专用证券账户中剩余股份留存期限已于 2022 年 6 月 14 日届满，公司对回购专用

证券账户中剩余股份 43,401 股进行注销，占注销前公司总股本的 0.0093%。

2、本次股票注销完成情况：

本次注销的股票数量为 43,401 股，占注销前公司总股本 468,132,762 股的

0.0093%，本次注销完成后，公司总股本为 468,089,361 股。经中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述股票注销事宜已于 2022 年 9 月

2 日办理完成。本次注销事项符合相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、

公司章程及相关规定。

四、已回购股份处理完成情况

截至本公告披露日，公司回购股份 9,528,401 股已全部处理完成，其中

5,391,000 股（占注销前公司总股本的 1.1516%）用于公司 2019 年限制性股票激

励计划；4,094,000 股（占注销前公司总股本的 0.8745%）用于公司 2022 年限制

性股票激励计划；剩余 43,401（占注销前公司总股本的 0.0093%）股已予以注销。

回购股份实际用途与拟定用途不存在差异，回购事项不存在违反《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》的情形。

五、 本次注销完成后公司股本结构变动情况

本次注销完成后，公司总股本由 468,132,762 股减少至 468,089,361 股，公

司将依法履行减资程序，股本结构变动如下：

4

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 142,243,928 30.39% - - 142,243,928 30.39%

二、无限售条件流通股份 325,888,834 69.61% - 43,401 325,845,433 69.61%

三、股份总数 468,132,762 100% - 43,401 468,089,361 100%

六、 本次回购注销对公司的影响

本次回购注销股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，也

不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为

股东创造价值。

七、 后续事项安排

公司将根据相关法律法规的规定，及时办理注册资本及《公司章程》的工商

变更登记及备案等相关事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

天津瑞普生物技术股份有限公司

董事会

二〇二二年九月五日